Invacare® Chin Control
Supplément au manuel d'utilisation du fauteuil roulant
électrique
fr Manipulateur
Manuel d'utilisation
Ce manuel DOIT être remis à l'utilisateur du produit.
Lire ce manuel AVANT d'utiliser ce produit, et le conserver en cas de besoin.
©2016 Invacare® Corporation

• Remplacez la rallonge ACSBUS (si installée).
• Remplacez le manipulateur compact.
3. Pour toutes les anomalies de type code clignotant 1 :
• Vérifiez que le connecteur ACSBUS est correctement
apparié.
• Vérifiez la configuration du profil :
Si le paramètre Joystick Source d'un profil programmable
a été configuré pour un manipulateur compact, et si le
système ne parvient pas à identifier le manipulateur compact
lorsque ce profil est activé, un code clignotant 1 s'affiche.
– Consultez le manuel d'installation fourni par Dynamic
Controls ou contactez votre revendeur Invacare agréé.
• Remplacez la rallonge ACSBUS (si installée).
• Remplacez le manipulateur compact.
Comme il est courant que les boîtiers à double commande se
déconnectent à la mise sous tension du fauteuil roulant, si un
boîtier Compact Dual Control est déconnecté à la mise sous
tension du fauteuil roulant, et si le paramètre Joystick Source
d'un des profils programmables n'a pas été configuré pour un
Compact Dual Control, aucun code clignotant ne s'affiche.
De plus, si le Compact Dual Control est déconnecté
lorsqu'un système fonctionne dans le profil ACU, le dernier
profil sélectionné est rétabli pour le système et aucune
anomalie ne s'affiche.
Consultez le manuel d'installation fourni par Dynamic
Controls pour plus d'informations.
28 1589437-B
Notes
Notes
Notes
Revendeurs Invacare
Belgium & Luxemburg:
Invacare nv
Autobaan 22
B-8210 Loppem
Tel: (32) (0)50 83 10 10
Fax: (32) (0)50 83 10 11
Canada:
Invacare Canada LP
570 Matheson Blvd E. Unit 8
Mississauga Ontario
L4Z 4G4, Canada
Phone: (905) 890 8300
Fax: (905) 501 4336
France:
Invacare Poirier SAS
Route de St Roch
F-37230 Fondettes
Tel: (33) (0)2 47 62 64 66
Fax: (33) (0)2 47 42 12 24
Schweiz / Suisse / Svizzera:
Invacare AG
Benkenstrasse 260
CH-4108 Witterswil
Tel: (41) (0)61 487 70 80
Fax: (41) (0)61 487 70 81
1589437-B 2016-07-06
*1589437B*
Making Life’s Experiences Possible™